
Kod  Model Cena 

 
5416488400 Sigurnosni set HIT/HIB-800 NP
5416489200 Sigurnosni set HIT/HIB-1000 NP
5416490000 Sigurnosni set  HIT/HIB-1250 NP
5416572500 Zaštitni panel HIT/HIB-800 NP
5416573300 Zaštitni panel HIT/HIB-1000 NP
5416577400 Zaštitni panel HIT/HIB-1250 NP

AKSIJALNI VENTILATORI SA REMENIČNIM POGONOM

Serija HI(B/T)-NP 

Strana sa zaštitnom mrežom 

Zidni aksijalni ventilatori od galvanizovanog čelika, sa remeničnim pogonom, sa PVC 
zaštitnom mrežom, ventilaciono kolo od pocinko-vanog čelika kontrolisano monofaznim 
motorom (HIB) ili trofaznim (HIT), IP54, klasa F, sa ugrađenom termičkom zaštitom.
Napajanje: 
Monofazno 230V-50Hz. 
Trofazno 230/400V-50Hz. 
Dodatne informacije:
Na zahtev se mogu obezbediti verzije bez žaluzine, već sa zaštitom u izduvnom delu 
(N verzije). Takođe se može obezbediti verzija sa zavarenom čeličnom mrežom. 
P R I M E N A

Magacini   Staklenici Poljoprivreda Sportske hale   Sušare 

Kod   Model Izlazna 
snaga 
motora 

(kW)

Jačina 

(A)

Brzina 
motora 

(o/min)

  Brzina  
vent. kola 

(o/min)

Max. 
protok 

(m3/h)

Nivo 
šuma 

(dB(A)) na 3 m

Težina 

(kg)

Cena 

5119222700 HIB-800 NP (0,37) 0,37 3 2800 575 13500 72 48
5119223500 HIB-800 NP (0,55) 0,55 4 2800 650 15700 75 48
5119224300 HIB-1000 NP (0,37) 0,37 3 1400 420 16900 70 63
5119225000 HIB-1000 NP (0,55) 0,55 4,4 1400 475 19400 73 64
5119226800 HIB-1000 NP (0,75) 0,75 5,5 1400 490 21200 76 66
5119227600 HIB-1250 NP (0,75) 0,75 5,5 1400 430 30500 77 87
5119228400 HIB-1250  NP (1,1) 1,1 7,6 1400 480 36000 78 90
5119229200 HIB-1250  NP (1,5) 1,5 10,9 1400 535 40700 82 92

TROFAZNI 
Kod   Model Izlazna 

snaga 
motora 

(kW)

Jačina 

(A)

Brzina 
motora 

(o/min)

  Brzina  
vent. kola 

(o/min)

Max. 
protok 

(m3/h)

Nivo 
šuma 

(dB(A)) na 3 m

Težina 

(kg)

Cena 

Pribor za montažu 
Bezbednosne mere
Mrežasti okvir sa unutrašnje strane, a pokretna žaluzina 
sa spoljne strane. Za sve one slučaje gde je ventilator 
instaliran na visini manjoj od 2,5 m, neophodan je dogo-
vor sa tehničkom službom. Sprečiti bilo kakav kontakt 
sa ventilacionim kolom. 

Zaštitni panel
Poseban zastor koji sprečava ulazak svetlosti, posebno 
pogodno za farme živine.

11 

2G 

2G 

1G 

MONOFAZNI 

Strana sa remeničnim pogonom (žaluzina)

965,00
1033,00
1037,00
1095,00
1118,00
1267,00
1321,00
1420,00

806,00
866,00

1010,00
1013,00

892,00
903,00
926,00

5119023900 HIT-800 NP (0,37) 0,37 1,8/1,1 2800 575 13500 72 48
5119024700 HIT-800 NP (0,55) 0,55 2,5/1,4 2800 650 15700 75 48
5119025400 HIT-1000 NP (0,37) 0,37 2,05/1,2 1400 420 16900 70 63
5119026200 HIT-1000 NP (0,55) 0,55 2,65/1,53 1400 475 19400 73 64
5119027000 HIT-1000 NP (0,75) 0,75 3,5/2,0 1400 490 21200 76 66
5119028800 HIT-1250 NP (0,75) 0,75 3,7/2,1 1400 430 30500 77 87
5119029600 HIT-1250 NP (1,1) 1,1 4,7/2,72 1400 480 36000 78 90
5119030400 HIT-1250 NP (1,5) 1,5 6,3/3,66 1400 535 40700 82 92 1127,00 

95,00
106,00
116,00
642,00
726,00
931,00




